l'acheminement des fournitures et du personnel hu-
manitaires depuis d'autres régions du Soudan, ainsi
que depuis les pays voisins, vers le Darfour où près de
neuf millions de personnes ont besoin d'aide.

SOUDAN DU SUD
Plus de 400 civils tués
entre janvier et mars (ONU)

Quatre-cent-cinq (405) civils ont été tués et 235 autres
blessés, entre janvier et mars au Soudan du Sud, prin-
cipalement dans des violences intercommunautaires,
a déploré vendredi la Mission des Nations unies dans le
pays (Minuss).

Sur les trois premiers mois de l'année, la Minuss "a